
LICITAÇÃO 34 MODALIDADE PROCESSO 2599

VLR ESTIMADO R$ 40.205,00 Nº DT ABERTURA 29/06/2018

REQUISITANTE LOG TIPO DT ADJUDICAÇÃO 29/06/2018

DIRETORIA DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 04/07/2018

QTD UNITARIO TOTAL

12500 2,12 26.500,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

5000 2,72 13.600,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

LICITAÇÕES 2018 

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

AQUISIÇÃO DE BLOCO DE CIMENTO (CONCRETO COM FUNÇÃO ESTRUTURAL

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

034

MENOR PREÇO POR ITEM

EXCLUSIVO ME/EPP

AA PEDRA BRUTA COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO 
LTDA - ME

OBJETO

ITEM 01

AA PEDRA BRUTA COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO 
LTDA - ME

ITEM 02


